PORTARIA Nº. 4413/2021

“NOMEIA A SERVIDORA QUE MENCIONA PARA O CARGO

COMISSIONADO QUE ESPECIFICA”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e,

em especial com base nas Leis Complementares Municipais nº 07/2012 e

08/2012, RESOLVE:

Art.1º. Fica a servidora Wellingta Vicentino de Oliveira, brasileira,

solteira, C. I nº. MG – 16.773.155, PC/MG, CPF nº. 099.461.896-40, filha de

Raimundo Vicentino de Oliveira e Efigênia de Almeida Vicentino Oliveira,

nomeada para o cargo comissionado de Chefe do Serviço de Assistência Social

do Governo do Município de Desterro do Melo, lotada no CRAS do Município,

entre os dias 10 de agosto de 2020 a 07 de dezembro de 2020.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 11 de janeiro de 2021.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

Prefeita Municipal